## Liber II Regum

secundum et tres ianitores 25:19 et de ciuitate eunuchum unum qui erat praefectus super uiros bellatores et quinque uiros de his qui steterant coram rege quos repperit in ciuitate et Sopher principem exercitus qui probabat tirones de populo terrae et sex uiros e uulgo qui inuenti fuerant in ciuitate 25:20 quos tollens Nabuzardan princeps militum duxit ad regem Babylonis in Reblatha 25:21 percussitque eos rex Babylonis et interfecit in Reblatha in terra Emath et translatus est Iuda de terra sua 25:22 populo autem qui relictus erat in terra Iuda quem dimiserat Nabuchodonosor rex Babylonis praefecit Godoliam filium Ahicham filii Saphan 25:23 quod cum audissent omnes duces militum ipsi et uiri qui erant cum eis uidelicet quod constituisset rex Babylonis Godoliam uenerunt ad Godoliam in Maspha Ismahel filius Nathaniae et Iohanan filius Caree et Sareia filius Thenaameth Nethophathites et Iezonias filius Maachathi ipsi et socii eorum 25:24 iurauitque eis Godolias et sociis eorum dicens nolite timere seruire Chaldeis manete in terra et seruite regi Babylonis et bene erit uobis 25:25 factum est autem in mense septimo uenit Ismahel filius Nathaniae filii Elisama de semine regio et decem uiri cum eo percusseruntque Godoliam qui mortuus est sed et Iudaeos et Chaldeos qui erant cum eo in Maspha 25:26 consurgens autem omnis populus a paruo usque ad magnum et principes militum uenerunt in Aegyptum timentes Chaldeos 25:27 factum est uero anno tricesimo septimo transmirationis Ioiachin regis Iudae mense duodecimo uicesima septima die mensis subleuauit Euilmerodach rex Babylonis anno quo regnare coeperat caput Ioiachin regis Iuda de carcere 25:28 et locutus est ei benigna et posuit thronum eius super thronum regum qui erant cum eo in Babylone 25:29 et mutauit uestes eius quas habuerat in carcere et comedebat panem semper in conspectu eius cunctis diebus uitae suae 25:30 annonam quoque constituit ei absque

25:19 And out of the city he took an officer that was set over the men of war, and five men of them that were in the king's presence, which were found in the city, and the principal scribe of the host, which mustered the people of the land, and threescore men of the people of the land that were found in the city:

25:20 And Nebuzaradan captain of the guard took these, and brought them to the king of Babylon to Riblah:

25:21 And the king of Babylon smote them, and slew them at Riblah in the land of Hamath. So Judah was carried away out of their land.

25:22 And as for the people that remained in the land of Judah, whom Nebuchadnezzar King of Babylon had left, even over them he made Gedaliah the son of Ahikam, the son of Shaphan, ruler.